RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 24, DE 12 DE MAIO DE 1997

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº 001/ICHS-RC, de 28 de abril de 1997;

R  E  S  O  L  V  E  :

	Art. 1º. Empossar, a docente Gilda Tomasini Maittelli, representante “pró-tempore”, do Instituto de Ciências Humanas e Sociais no Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso.

	Art. 2º. Esta Resolução conta seus efeitos a partir da presente data.

                SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,                 em Cuiabá, 12 de maio de 1997.

	CLÓVIS BOTELHO

                  Presidente em Exercício